
Chusta do noszenia dzieci - MIĘTOWA JODEŁKA -
rozmiar M
Indeks: 815123 Producent: LennyLamb Kod producenta: WVJ_M_BSC_LN_LTTL_HRRNGBN_BB_MNT

Cena: 292.95 zł

Opis

Moja pierwsza chusta do noszenia dzieci, tkana splotem
jodełkowym, bawełna - MAŁA JODEŁKA BABY MINT -
rozmiar M
Producent: LennyLamb

Chusta do noszenia dzieci LennyLamb - Mała Jodełka Baby Mint to doskonały sposób na bliskość i komfort dla Twojego
maluszka. Wyprodukowana z certyfikowanej bawełny, zapewnia bezpieczne i fizjologiczne noszenie zarówno noworodka, jak
i niemowlaka. Samodzielne wiązanie umożliwia precyzyjne ułożenie dziecka w pozycji ergonomicznej. Chusta jest łatwa w
obsłudze, miękka w dotyku i prania w pralce. Zapewnia intymność, bliskość oraz wsparcie rozwoju psychomotorycznego
dziecka.

Noszenie dziecka w tkanej chuście jodełkowej to nie tylko praktyczny sposób na codzienne obowiązki, ale także budowanie
relacji i okazywanie miłości. Maluch może przytulić się do Ciebie, chroniąc się przed nadmiarem bodźców. Zastosowanie
chusty pomaga w rozwoju dziecka, zapewniając mu bezpieczną pozycję i stymulując równowagę. Wybierz chustę
LennyLamb - Mała Jodełka Baby Mint, aby cieszyć się bliskością z Twoim dzieckiem w każdej sytuacji.

Chusta LennyLamb - Mała Jodełka Baby Mint została zaprojektowana z myślą o codziennym życiu rodziców. Pozwala na
swobodne wykonywanie czynności domowych, jednocześnie zapewniając maluchowi potrzebną bliskość i bezpieczeństwo.
Zastosowanie regenerującego bujania pomaga w uspokojeniu dziecka i ułatwi Ci codzienne obowiązki. Sprawdź teraz chustę
LennyLamb - Mała Jodełka Baby Mint i zadbaj o bliskość z Twoim maluszkiem.

Uznana za "zdrową dla stawów biodrowych" przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych (International
Hip Dysplasia Institute)

kolor: BABY MINT
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
producent: LennyLamb
liczba pudełek: 1
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
waga przedmiotu: 0.9 kilograms
zalecana waga minimalna: 3.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907557767804
opis przedziału wiekowego: Noworodek
zalecane węzły przeglądania: 20806803031
punkt znaku wypunktowania: Uznana za "zdrową dla stawów biodrowych" przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji
Stawów Biodrowych (International Hip Dysplasia Institute)



Kolor BABY MINT

Waga przedmiotu 0.9 kilograms

Producent LennyLamb

Wiek Noworodek

Zalecane maksymalne
obciążenie

10 kilograms

Skład materiału Bawełna 100%

skład materiału: Bawełna 100%
słowo kluczowe tematu: Nosidełko
Opis produktu: Chusta tkana to idealny i bezpieczny sposób do noszenia zarówno tygodniowego noworodka jak i
kilkumiesięcznego niemowlaka. Samodzielne wiązanie daje nam większą kontrolę nad ułożeniem dziecka i
podtrzymaniem maluszka w chuście w pozycji popranej i fizjologicznej. Idealna chusta dla początkujących: posiada
zaznaczony środek, ma zaznaczone krawędzie, co ułatwia wiązanie, miękka i miła w dotyku, do prania w pralce. Chusta
jest przyjemna w dotyku, nie zmienia swojej struktury pod wpływem dłuższego użytkowania. Ma zaznaczony środek
metką, co ułatwia nam wiązanie. Można nosić chustę z przodu w różnych wiązaniach, na swoich plecach oraz na boku.
Ta sama chusta może być stosowana przez wiele osób o różnych gabarytach do różnych sposób wiązania. Chusta
została wyprodukowana z tkaniny posiadającej certyfikat Oeko-Tex Standard 100, chusta spełnia Europejskie Standardy
Bezpieczeństwa zgodne z normą PN-EN 13209-2:2015. Przed pierwszym użyciem zaleca się upranie (zgodnie ze
wskazówkami widocznymi na metce), by nadać chuście docelowy wymiar i trwałość. Do chusty dodana jest czytelna
instrukcja obsługi. Zalety chusty: Chusta chroni dziecko przed nadmiarem bodźców na które często nie jest jeszcze do
końca przygotowane. Maluszek jest w stanie się do nas przytulić, skryć przed za głośnymi dźwiękami, za jaskrawym
światłem czy wiatrem. Noszenie dziecka w chuście to dla malucha i rodzica bliskość, budowanie relacji, okazywanie
miłości. Przy dzieciach, które nie akceptują gondoli, które chcą cały czas być przy nas czasami jedyny sposób na
zjedzenie kanapki czy zrobienie czegoś w domu. Tkana chusta do noszenia dziecka to bardzo ważny element w
codziennej prawidłowej pielęgnacji dziecka. Poprzez dobre zawiązanie maluszka w chuście wspieramy jego rozwój,
dziecko ma bezpieczną i fizjologiczną pozycję. Podwinięte nóżki dziecka w kierunku naszej klatki piersiowej,
odpowiednio ciasno zawiązana chusta i ucisk na brzuszek powoduje rozluźnienie brzuszka naszego szkraba i wydalanie
gazów. Kołysanie sprawia, że dziecko szybko staje się senne. Samo bujanie stymuluje błędnik noszonego maluszka, co
wspomaga jego zdolności psychomotoryczne i pozytywnie wpływa na rozwój zmysłu równowagi Mając wolne ręce,
możemy spokojnie włączyć pralkę, rozwiesić pranie czy nawet zrobić obiad. Chusta pozwala maluchowi zaspokoić
potrzebę bliskości a rodzice w ciągu dnia mogą wykonywać zwykłe obowiązki domowe. Z chustą nad morze czy w góry,
spacery po lesie – wszystko jest realne.
marka: Lennylamb
zalecane maksymalne obciążenie: 10 kilograms
nazwa przedmiotu: Moja pierwsza chusta do noszenia dzieci, tkana splotem jodełkowym, bawełna - MAŁA JODEŁKA
BABY MINT - rozmiar M
rodzaj paska: Regulowany pasek
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-12T20:35:26.927Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
materiał: Bawełna
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: polish
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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